
Artikel Artikelnummer #219198

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote
Veröffentlicht am : 03.01.23

Preis Kaltmiete: 840 €

Details Anzahl Zimmer: 2,5

Weitere Details & Energie Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor
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2,5-Zi.Whg in Emmendingen-Wasser Preis: 840 €



Beschreibung schöne 2,5 Zi.Whg, ca. 84 qm, 1.OG, sep. Küche, Bad mit Dusche und Badewanne,
großer Balkon, KM 840 EUR, NK 200 EUR, frei ab 01.04.23 oder früher,
wohnung13.12@web.de

Objekt Standort 79312 Emmendingen, Deutschland
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2,5-Zi.Whg in Emmendingen-Wasser Preis: 840 €

https://maps.google.com/?q=79312%20Emmendingen,%20Deutschland

